川太药连字（2018）50号           签发人：蒋  炜

四川太极大药房连锁有限公司关于成立加盟药

房经营质量大整顿工作小组的通知

各部门：

根据重庆太极[2018]753号、814号、883号、898号文件精神,全面落

实太极集团对四川太极大药房加盟药房经营质量经营大整顿和其他相关事

宜,便于我司全面完成相关工作，经研究决定，成立我司四川太极大药房加

盟药房质量大整顿督查工作小组，现将相关事宜通知如下。

一、领导小组：

组  长：蒋炜

副组长：杜永红

组  员：明登银、龚建华、张童、王利燕、李芋霖

二、整顿时期：2018年 5月 18日-11月 10日

三、督查工作内容：

1、第一阶段：

告知活动时间：2018 年 5 月 18 日-6 月 1 日。将集团公司出版的《医

药导报》送达每家加盟店，完善门店签收手续。

2、第二阶段：

整顿试点时间：2018 年 5 月 18 日-6 月 30 日。完成 10 家加盟店的试

点整顿工作，收集、反馈整顿工作中出现的问题。

3、第三阶段：

质量大整顿时间：2018年 6月 2日-11月 20日，加盟药房经营质量大

检查。经营管理规范、符合继续加盟条件的药房，收取品牌使用费和质量

保证金、续签加盟合同；经营管理不规范或者其他不符合继续加盟条件的

药房，按照重庆太极[2018]898号文件要求做解盟摘牌处理。

4、加盟药房经营质量大督查和其他相关工作内容按集团公司文件执

行。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一八年五月十八日

主题词：成立 加盟药房  质量整顿  小组  通知

四川太极大药房连锁有限公司        2018 年 5 月 30 日印发

拟稿：龚建华     核对：明登银                  （共印 2 份）